АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2017 г.                                                                                               № 44
Прогноз основных характеристик бюджета Нижнеграйворонского сельсовета Советского района курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Нижнеграйворонского сельсовета   на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Советского района курской области

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  Нижнеграйворонского

     сельсовета                                                                               В.Н.Плеханов

Приложение

к постановлению

  от 10.11.2017г. № 44
Прогноз основных характеристик бюджета  Нижнеграйворонского сельсовета

Советского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
	Показатели
	2017 год ( руб.) - уточненный
	2018 год (руб.)
	2019 год (руб.)
	2020 год (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	2344297
	1778756
	1785644
	1792655

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2344297
	1778756
	1785644
	1792655

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	77010
	90088
	93047
	96108

	Налог на доходы физических лиц
	77010
	90088
	93047
	96108

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227¹ и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	76497
	89982
	92938
	95996

	Налог на доходы физических лиц с доходов,   полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227, Налогового кодекса Российской Федерации
	500
	93
	96
	99

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	13
	13
	13
	13

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1919457,57
	1516777
	1516777
	1516777

	Налог на имущество физических лиц
	51385
	55132
	55132
	55132

	Земельный налог
	1868072,57
	1461645
	1461645
	1461645

	Земельный налог с организаций
	1241072,57
	1000645
	1000645
	1000645

	Земельный налог с физических лиц
	627000
	461000
	461000
	461000

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	59949,43
	59549,43
	59549,43
	59549,43

	 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	82
	82
	82
	82

	Безвозмездные перечисления
	1538628,4
	1266467
	526649
	492839

	Всего доходы
	3882925,4
	3045223
	2312293
	2285494

	Всего расходы
	5026870,23
	3223079
	2490857
	2464760

	Дефицит (-), профицит (+)
	-1143944,83
	-177856
	-178564
	-179266